АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 марта 2023 № 49-Р
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

В связи с изданием постановления аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 20.03.2023 № 55-П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета муниципального округа Теплый Стан и Порядка составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета  муниципального округа Теплый Стан»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 25.12.2015 № 142-Р «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального округа Теплый Стан»;
1.2. Распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 17.02.2020 № 07-Р «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя бюджетных средств муниципального округа Теплый Стан».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального
округа Теплый Стан                                                                         Е.Н. Кузьменко